－記載例—

令和６年５月２６日

与謝野町長 様

              （申請者）

                      住  所   与謝野町字加悦433

                          世帯主氏名 与謝野 太郎         ㊞

                     電話番号  0772-43-9000

よさの住環境改善省エネ家電買換応援事業補助金交付請求書

 令和６年○月●●日付け与謝野町指令○○○第●●●号により交付決定のあったよさの

住環境改善省エネ家電買換応援事業補助金について下記のとおり交付請求します。

記

１ 補助金交付請求額 金      47,300  円

２ 振込先口座

金融

機関名

銀行

●●●    金庫

農協

支店名

本 店

○○○   支 店

出張所

金融機関

番号

●●●● 支店番号 ○○○

預金種別 １ 普通      ２ 当座 口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

口座名義

（カナ）

ヨ サ ノ  タ ロ ウ

３ 添付書類

口座情報が確認できるもの（通帳、キャッシュカード等）の写し

交付決定額（不明の

場合は空けておく）

決定通知日（不明の

場合は空けておく）

交付決定通知の番号
（不明の場合は空けておく）

与
謝
野